
  

| Gaceta varios Superintendencia de 
- El Telégrafo | miércoles 22 de agosto del 2012 

  

  

O BNE 
AVISO DE REMATE 

BANCO NACIONAL DE FOMENTO 
SUCURSAL EL EMPALME 

ngo a conocimiento del público que dentro del Juicio coactrvo No. 028-2011, el 

ez de Coactiva del Banco Nacional de Fomento Sucursal El Empalme ha señalado 

ra ol día Martes 16 de Octubre del 2012, deade las 13 horas hasta las 17 horas, 

las oficinas del Juzgado Especial de Coactivas del Banco Nacional de Fomento, Su- 
raal El Empalme, ubicado en la Avenida Vicenta Rocafuerte y Eloy Alfaro (Esquina), 

procederá al Remate del siguiente bten inmueble urbano. 

¡RACTERISTICA DEL BIEN INMUEBLE URBANO 

trata de un bien inmueble urbano, consistente en un solar de 216 metros cuadra- 

s de superficie aproximadamente, ubicado en el sector Santa María, de la Parro- 

1a la Guayas, Cantón El Empalme, Provincia del Guayas, comprendido dentro de 

siguientes linderos y medidas: POR EL FRENTE (Oests), con la avenida Guido 

tez, en 12 metros; POR ATRAS (Este), con propiedad que se reserva la vendedora, 

12 metros, POR EL COSTADO DERECHO (Norte), con propiedad de la señora 

lia Mindiola, en 18 metros; y, POR EL COSTADO IZQUIERDO (Sur), con propiedad 

a se reserva la vendedora, en 18 metros. El mismo que cuenta con los servicios 

blicos (Abastecimiento de Agua, tubería, Drenaje sanitario: pozo séptico, Red 

electrificación: red publica, Alhimbrado publico: red pukiica, Vialidades: lastrado, 

sigtema de transporte: particular) Dentro del bien inmueble se encuentra una 

natrucción: Tipología arquitectónica: vivienda y locales comerciales, cimenta- 

'n: hormigón armado, estructura: hormigón armado, paredes: bloque enlucidas 

án enlucir, pintura: caucho pisos: cerámica, ventanas: aluminio y vidrio con pro- 

ción metáhca, cubierta: duratecho con estructura de metal y de madera, puer- 

: metálicas, instalaciones eléctricas, empotradas, sanitarios y griferfas, bajo. 

ificación de la edificación: 3, total áreas construidas: cuatrocientos cuarenta y 

atro metros cuadros de superficie (444,00 M2).- El inmueble antes descrito es de 

racterísticas urbanas: clasificación de la zona: rural, uso permitido, residencial, 

rmas de edificación: forma de ocupación: medianero-adosado, características 

| sector: el inmueble medianero se encuentra ubicado en una zona rural - residen- 

L características comercial del sector: zona de baja plusvalía. Este Inmueble se 

1a avaluado en la suma total de cincuenta y siete mil setecientos cincuenta y 

astro 69/100 Dólares de los Estados Unidos de América (US$ 57.754,59).- Des- 
sado de la siguiente manera: terreno de doscientos dieciséis metros cuadrados de 

rerficie (216,00 M2), valorado en cinco mil cuatrocientos 00/100 Dólares de los 
ados Unidos de América (US$ 5.400,00), 

úatro metros cuadros de superficie (444.1 00 M2). valorado en cincuenta y dos mil 

¿cientos cincuenta y cuatro 59/100 Dólares de Los Estados Unidos de América 

5$ 52.364,59).- Hágase conocer al publico mediante publicaciones en uno de los 

tódicos de ésta Provincia y en su fatta en uno de los periódicos de la Provincia cuya 

xtal sea la más cercana. Las posturas se presentarán ante el Secretano Ad-Hoc 

proceso, acompañado el diez por ciento de la oferta, sea en dinero en efectivo 

heque certrficado girado a la orden del señor Juez Dalegado de Coactivas de la 

1sa. POR TRAJARSE DEL PRIMER SAÑALAMIENTO SE ACEPTARAN POSTU- 
8 SOBRE LA BASE DE LAS DOS TERCERAS PARTES DEL VALOR DEL AVALUJO 
RICIAL al contado o a piazos, prefiriéndose las ofertas al contado. Se acompañará 

fiez por ciento del valor de la oferta, en dinero en efectivo o cheque certificado a la 

len del Juez de Coactivas del Banco Nacional de Fomento, Sucursal El Empalme. 

se admitirán posturas en que se fijen plazos que excedan de ocho años contados 
de el día del fi | pago de por! el interés legal 

jaderos por anualidades adelantadas. tos postores deberán ser calificados con 

nose días de anticipación a la realización del remate. Se aclara que el remate del 

weble ante descrito, $e hará como cuerpo cierto, de conformidad a lo dispuesto 

el Art 1773 del Código Civil. Todos los gastos que ocasionaren en la transferencia 

dominio de dichos inmuebtes, serán de cuenta de los adjudicatarios. Los informes 

dará el señor Iván Arturo Cornejo Zambrano, Depositario Judicial. Particular que 

190 én conocimiento del Público para los fines consiguientes 

Sr. Mauricio Del Jesús León Saldarriaga 
Secretario Ad-hoc 

(99528)     

Jl DE COMPAÑÍAS 

EXTRACTO 
CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA CHIRGERENO 

S.A. 

  

La compañía CHIRGERENO S.A., se constituyó 
por escritura pública otorgada ante el Notario 

Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano de 

Quito, el 10 de Julio de 2012, fue aprobada por 
la Superintendencia de Compañías, mediante Re- 

solución SC.1J.DJC,Q.12.003939 de 31 de Julio 

de 2012. 

1.- DOMICILIO: Cantón SANTO DOMINGO, pro- 

vincia de SANTO DOMINGO DE LOS TSACH+- 
LAS. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 800,00 Número de 
Acciones 800 Valor US$ 1,00; 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: TRES 

PUNTO UNO. LA GENERACIÓN DE ENERGÍA 
ELÉCTRICA, SEGÚN LO SEÑALADO EN EL 
ARTÍCULO DOS DE LA LEY DE RÉGIMEN DEL 
SECTOR ELÉCTRICO VIGENTE... 

Quito, 31 de Julio de 2012 

Dr. Oswaldo Noboa León 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

NOTA: Este extracto deberá publicarse en un pe- 

riódico de mayor circulación en el domicilio princ+ 

pal de la compañía. 

(99483-1) 

  

  
  A 

EA A 
CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA Eobidener 
S.A. 

La compañía EOLIGENER S.A., se constituyó por 

escritura pública otorgada ante el Notario Trigési- 

mo Segundo del Distrito Metropolitano de Quito, 

el 10 de Julio de 2012, fue aprobada por la Su- 

perintendencia de Compañías, mediante Resolu- 

ción SC.IJ. DJC. 0.12.003934 de 31 de Julio de 

2012. 

1.- DOMICILIO: Cantón SANTO DOMINGO, pro- 

vincia de SANTO DOMINGO DE LOS TSACHE 

LAS. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 800,00 Número de 

Acciones 800 Valor US$ 1,00; Capital Autori- 

zado: US$ 1.600,00. 

3.- OBJETO: El objeto de la compañía es: ...TRES 

PUNTO UNO.- LA GENERACIÓN DE ENERGÍA 

ELÉCTRICA. 

Quito, 31 de Julio de 2012 

Dr. Oswaldo Noboa León 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

NOTA: Este extracto deberá publicarse en un pe- 

riódico de mayor circulación en el domicilio prin- 

cipal de la compañía. 

(99483-2) 

  

  

CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA AGENCIA 
DE VIAJES UNLIMITED TRAVEL CIA. LTDA. 

La compañía AGENCIA DE VIAJES UNLIMITED 
TRAVEL CIA. LTDA., se constituyó por escritura 

pública otorgada ante el Notario Vigésimo Terce- 

ro del Distrito Metropolitano de Quito, el 03 de 
Julio de 2012, tue aprobada por la Superinter- 
dencia de Compañías, mediante Resolución SC.IJ. 

DJC.0.12.004242 de 15 de Agosto de 2012. 

1.- DOMICILIO: Distrito Metropolitano de Quito, 
provincia de PICHINCHA. 

2.- CAPITAL: Suscrito US$ 400,00 Número de 
Participaciones 400 Valor US$ 1,00. 

3.- OBJETO: El objeto de lacompañía es: “DEDE 

CARSE A LA INSTALACIÓN Y FUNCIONA- 
MIENTO DE UNA AGENCIA DE VIAJES OPE- 
RADORA DE TURISMO...” 

Quito, 15 de Agosto de 2012 

Dr. Oswaldo Noboa León 

DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

NOTA: Este extracto deberá publicarse en un pe- 
riódico de mayor circulación en el domicilio princi- 
pal de la compañía. 

(99491) 

  

  

    

  

  
  

ACTIVOS 

  

          'ARRALES VITERi en su calidad de Procurador Judicial del DR. JORGE 
ANMTIDAME AMECA AO a e aida de ini tm Mal men lt


